
 
あらゆる可能性を追求し、新たな価値を創出して明るい未来へ 

 平素より「ホテル日航大分 オアシスタワー」をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

当ホテルは 2017 年 12 月 20 日に「オークラ ニッコー ホテルズ」としては 73 番目、九州では 9

番目のホテルとしてリブランドオープンし、おかげさまをもちまして開業 5 周年を迎えることと

なりました。 

これも偏に、ご来館くださる国内外のお客さま、大分県民の皆さま、そしてお取引先の皆さまを

始め、当ホテルに関わってくださる全ての皆さまのご贔屓、ご支援の賜物と感謝申し上げます。 

 

コロナ禍において世界の環境が大きく変わる中、ホテル日航大分 オアシスタワーは、これからも

あらゆる可能性を追求しながら、新たな価値を創出し、皆さまのお力をお借りして明るい未来を

目指して参ります。 

引き続きあたたかいご指導、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ホテル日航大分 オアシスタワー 

総支配人 津秦 幸生 


